СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
шестнадцатой сессии

15.03.2017 г.                                                                               	                     № 61
с.  Яркуль

Об утверждении плана работы Совета депутатов на 2017 год

       Руководствуясь ст. 36 ч. 5 ФЗ – 131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Яркульского сельсовета, Совет депутатов Яркульского сельсовета

         РЕШИЛ:

         1. Утвердить план работы Совета депутатов Яркульского сельсовета на 2017 год.
         2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Муниципальные ведомости» и на официальном сайте Яркульского сельсовета в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
Яркульского сельсовета Купинского района                                  В.П.Подкосов

     Приложение к решению
16   сессии Совета депутатов                                                                                                                                                Яркульского сельсовета
Купинского района
 № 61 от 15.03.2017

План работы Совета депутатов Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области пятого созыва на 2017 год

	№ п/п
	Вопросы для
обсуждения на заседании Совета
	Сроки

	Ответственные за
подготовку вопроса  и исполнение

	1
	2
	3
	4

	1.
	О предложении по кандидатурам для назначения членами участковых избирательных комиссиях.
	Март
	Глава Яркульского  сельсовета

	2.
	Об исполнении  бюджета Яркульского сельсовета
 1 квартал  2017 года.
	Июнь
	Специалист администрации (бухгалтер)

	3.
	О состоянии пожарной безопасности  и подготовки территорий к пожароопасному периоду на территории Яркульского  сельсовета
	Июнь
	Специалист администрации

	4.
	Принятие нормативно-правовых актов Яркульского сельсовета
	Постоянно
	Глава Яркульского сельсовета, специалисты администрации

	5.
	Об исполнении  бюджета Яркульского  сельсовета      за шесть месяцев 2017 года.
	Сентябрь
	Специалист администрации (бухгалтер)

	6.
	О  работе МУП ЖКУ   на территории   поселения
	Сентябрь
	Директор МУП ЖКУ «Яркульское»

	7.
	О работе депутатов в избирательных округах и об участии депутатов в заседаниях Совета депутатов поселения
	Сентябрь
	Депутаты округов

	8.
	Об исполнении  бюджета Яркульского  сельсовета      за девять месяцев 2017 года.
	Декабрь
	Специалист администрации (бухгалтер)

	9.
	О внесении изменений в Устав Яркульского сельсовета
	Постоянно
	Глава Яркульского сельсовета, специалист администрации

	10.
	Об утверждении бюджета Яркульского  сельсовета     на 2018 год и на плановый период 2019- 2020 годы.
	Декабрь
	Глава Яркульского  сельсовета, специалист администрации (бухгалтер)

	11.
	Об итогах работы Совета депутатов Яркульского  сельсовета   за  2016 год  и  об  утверждении  плана работы  Совета  депутатов  Яркульского  сельсовета  на  2018 год.
	Декабрь
	Председатель Совета депутатов